
6 rue Chantecoq-ZI des Vauguillettes 

89100 SENS 

info@lescarsmoreau.fr 

Circuit 208 

Horaires valables à compter du 21 octobre 2022 

Ce circuit est organisé par le conseil Régional de Bourgogne Franche Comté. Pour bénéfi-

cier du transport, faire la demande de carte sur le site : www.bourgognefranchecomte.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement LMMeJV LMJV Me 

Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

Communes/arrêts       

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  Mairie 06:41 I I 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  Mauny Arrêt Cars 06:42 I I 

COURGENAY  Arrêt cars X route de St Maurice 06:49 I I 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  La Chaume n°8 RD 110 06:58 I I 

GRANGE LE BOCAGE  Courroy Abri 07:00 I I 

LA POSTOLLE  X abri route de Voisines 07:06 I I 

THORIGNY-SUR-OREUSE  Arrêt cars Mairie *** 07:15 I I 

SENS  Lycée Polyvalent 07:35 I I 

SENS  Lycée Polyvalent départ navette 07:47 I I 

ST DENIS-LES-SENS  Lycée Ste Colombe 08:00 17:20 11:45 

SENS  Lycée Polyvalent arrivée navette I 17:35 12:00 

SENS  Lycée Polyvalent I 18:15 12:20 

THORIGNY-SUR-OREUSE  Arrêt cars Mairie I 18:30 12:35 

LA POSTOLLE  X abri route de Voisines I 18:39 12:44 

GRANGE LE BOCAGE  Courroy Abri I 18:45 12:50 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  La Chaume X RD110 - CA I 18:47 12:52 

COURGENAY  Arrêt cars X route de St Maurice I 19:06 13:11 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  Mauny Arrêt Cars I 19:13 13:18 

ST MAURICE-AUX-RICHES-HOMMES  Mairie I 19:14 13:19 

*** correspondance avec le 160     


